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 فابیو بورینی در تســت های پزشــکی میلان 
شــرکت کرده و به زودی به این باشــگاه خواهد 

پیوست. 
 ژان میشل اولاس، رئیس باشگاه لیون، احتمال 
پیوستن الکســاندر لاکازت به آرســنال در این 

تابستان را رد کرد. 
 کونته برای جذب دانیلو، مدافع راســت رئال با 

یوونتوس رقابت می کند. 
 رئال مادریــد علاقه مند به جذب دنی کبایوس، 
هافبک جوان رئال بتیس است که در رقابت های 

یورو زیر 21 سال خوش درخشیده است. 
 میلان قصد دارد برای تقویت خط دفاعی خود، 
لورن کوشیلنی، مدافع آرسنال را به خدمت بگیرد. 
 تئــو هرنانــدس، مدافع اتلتیکــو در مصاحبه 
اخیرش از علاقه اش به پیوســتن به رئال مادرید 

گفته است. 
 لــوکاس لیما که شــایعات بســیاری در مورد 
پیوســتنش به بارســا شنیده می شــد، دریافت 
پیشنهاد از کاتالان ها را تکذیب کرد ولی گفت که 

مورد توجه کریستال پالاس قرار دارد. 
 تاتنهام قصد دارد قرارداد توبی آلدرویرد، مدافع 

خود را هر چه سریع تر تمدید کند. 
 رئال مادرید قصد دارد ســاندرو رامیرز، هافبک 
سابق بارسلونا را که مورد توجه اورتون است جذب 

کند. 
 کاســتاس مانولاس مدافع یونانی رم به زودی 

در تست های پزشکی زنیت شرکت خواهد کرد. 
 توماس فرمالن، مدافع بارسا یا راهی بشیکتاش 

و یا تورینو خواهد شد. 
 با توجه به عدم تمدید قرارداد ایســکو، ممکن 

است او راهی یونایتد یا سیتی شود. 
 رئال مادرید نمی خواهد هم خامس و هم موراتا 
راهی یونایتد شوند و علاقه مند است خامس را به 

تیم دیگری بفروشد. 
 عثمان دمبله با جت اختصاصی راهی منچستر 
شــده تا با سران سیتی برای پیوستن به این تیم 

مذاکره کند. 
 گوانگژو بــرای فروش پائولینیو به بارســا 40 
میلیون یورو خواسته اما بلوگرانا قصد ندارد بیش 

از 25 میلیون یورو برای جذب او پرداخت کند. 
 ســالواتوره، ســیریگو ســنگربان ایتالیایــی 

پاری سن ژرمن به تورینو ملحق شد. 
 ســانتوس قصد دارد به خاطر مذاکره بارسا با 
لوکاس لیما خارج از زمان قانونی به فیفا شکایت 

کند. 
 باشــگاه تیانجین حاضر اســت بــرای انتقال 
اوبامیانگ چیزی حــدود ۸0 میلیون یورو هزینه 
کنــد و از طرفی مهاجم گلزن دورتموند می تواند 

سالانه ۳0 میلیون یورو حقوق دریافت کند!

کارخانه ستاره سازی مانشافت
تیم زیر 21 ســال آلمان توانست با برتری 4 - ۳ برابر انگلیس در ضربات 
پنالتی راهی فینال رقابت های زیر 21 ســال اروپا شــود. از ســال 2000 
فوتبال آلمان پروژه بزرگ بازیکن ســازی را آغاز کرد و در این راه بازیکنان 
جوان زیادی در رده های مختلف پرورش یافتند. بعد از ســال 1۹۹۸ بود 
که تیم پیرشــده آلمان باعث نگرانی در این کشــور بود و فوتبال ژرمن ها 
به ســرعت روند صعودی را پیمود که حاصــل آن حضوری ثابت در نیمه 
نهایی های جام جهانی و البته قهرمانی در جام جهانی 2014 بوده اســت. 
بعضی از بازیکنان فعلی تیم ملی آلمان چون مانوئل نویر، مســوت اوزیل 
و توماس مولر از تیم جوانان این کشــور چهره شــدند و به تیم اصلی راه 
یافتند. اکنون نیز باید امیدوار باشــیم تا چند ســتاره از تیم زیر 21 سال 
این کشــور را در آینده در تیم ملــی آلمان و البته تیم های بزرگ اروپایی 
ببینیم. یکی از همین بازیکنان ســرژ گنابری اســت. ستاره سابق آرسنال 
کــه در المپیک هم حاضر بــود اکنون در بایرن مونیخ به ســر می برد. او 
آینده روشنی دارد. از جمله ستاره های آینده دار ژرمن ها می توان به یانیک 
گرهارد، محمد داهود، ماکســیمیلیان فیلیپ و مکس مه یر اشــاره کرد. 
سیســتم به کار گرفته شــده برای پرورش بازیکنان آلمان می تواند برای 

خیلی از کشورها به عنوان الگو مورد استفاده قرار بگیرد. 

نقل و انتقالات اروپا

سوژه
 نیمه نهایی جام کنفدراسیون ها

آلمان – مکزیک

رده بندی برترین مربیان باشگاهی جهان
زیدان بهترین مربی دنیا شد

مربیــان  برتریــن  رده بنــدی  تازه تریــن 
ســایت  ســوی  از  جهــان  باشــگاهی  رده 
»Clubworldranking« اعلام شد که بر این 
اساس زین الدین زیدان، سرمربی رئال مادرید با 
کسب 17 هزار و 642 امتیاز همچنان در صدر 
این رده بندی اســت. لوئیس انریکه، ســرمربی 
فصل اخیر بارسلونا نیز با 14 هزار و 4۸۹ امتیاز 
در جایــگاه دوم ایســتاده و دیه گو ســیمئونه، 
ســرمربی آرژانتینی اتلتیکومادرید با 14 هزار و 
115 امتیاز مکان سوم این رده بندی را به خود 

اختصاص داده  است. 

برنامه

گزارش

کفش هــا و لباس بســکتبال مایکل جــردن در المپیک 1984 
لس آنجلس به فروش گذاشــته شد و رکورد قیمت در حراجی ها 
را شکســت. کفش های مایکل جردن با قیمت 190 هزار و 372 
دلار فروخته شد و این بیشــترین قیمتی است که تاکنون یک 
جفت کفش در حراجی ها به فروش رفته اســت. بیشترین قیمت 
کفش که در حراجی فروخته شد، پیش از این متعلق به یک جفت 
کفش دیگر از مایکل جردن بود که بــه قیمت 104 هزار و 76۵ 
دلار فروخته شد. لباس های جردن در المپیک 1984 نیز به قیمت 

273 هزار و 904 دلار به فروش رفتند.

عکس نوشت

در کشاکش نقل وانتقالات داغ تابستانی

این کــه برخی تصــور می کنند 
داشتن خط حمله قوی نسبت 
به سایر خطوط برای یک تیم فوتبال از اوجب 
واجبات اســت، باوری اســت غلط. در فوتبال 
مدرن نقش مدافعان هــر روز پررنگ تر از قبل 
می شود و تیم های مطرح در بازار نقل وانتقالات 
علاوه بر خرید مهاجم و هافبک نیم نگاهی هم 
به تقویت خط دفاعی تیمشــان دارند. هکتور 
بیرین، ویرجیل ون دایک، الکس ساندور، کایل 
واکر، لئوناردو بونوچی و مارکینیوش مدافعانی 
هســتند که امکان ترنسفرشــان با مبالغی بالا 
در این تابســتان وجود دارد. به همین بهانه به 
بررســی عملکرد آن ها در فصلی که گذشــت 

می پردازیم. 
ویرجیــل ون دایک )ســاتهمپتون(: ون 
دایــک یکی از بهتریــن مدافعان مرکزی لیگ 
برتر اســت و قطعا بهترین مدافع جزیره خارج 
از 6 تیم اول این لیگ. ون دایک ســال گذشته 
قراردادی 6 ســاله با ساوتهمپتون بست و برای 
همین باشگاه هیچ فشاری برای فروش او ندارد 
و اگر در نهایت یکی از پیشــنهادهای لیورپول، 
چلسی، یا منچسترسیتی را قبول کند به رقمی 
کمتر از 60 میلیــون پوند رضایت نخواهد داد. 
نقطه  قدرت بــازی ون دایک در توپ های بلند 
است. بین 165 بازیکنی که از ابتدای فصل 16 
- 2015 حداقل در 100 دوئل هوایی شــرکت 
کرده انــد، ون دایک بالاترین درصد پیروزی در 

ایــن جدال هــا را دارد )74.4 درصد(. او فصل 
پیش با دریافت نمره  نهایی 7.4۳ از هواسکورد 
هم به عنوان یکــی از بهترین مدافعان جزیره 

انتخاب شد. 
 7 فقط  ساندرو  )یوونتوس(:  الکس ساندرو 
بــازی ملی دارد نه به خاطــر کیفیت پایینش 
برای قرار گرفتن در ترکیب برزیل بلکه به خاطر 
حضور مدافعان چــپ باتجربه  و روی فرمی به 
نام های مارســلو و فیلیپه لوئیس. ســاندرو در 
حال حاضر یکی از بهترین مدافعان چپ جهان 
فوتبال اســت و به همین خاطر آنتونیو کونته 
علاقه  زیادی به آوردنش به چلسی دارد. ساندرو 
از آگوســت 2015 بدین ســو بیشترین تعداد 
ارســال های موفق بین تمام مدافعان سری آ را 
داشته )60( و فصل پیش با کسب نمره  7.6۳ از 
هواسکورد به عنوان بهترین مدافع چپ 5 لیگ 

اول اروپا انتخاب شد. 
کایل واکر )تاتنهام(: واکر مدافع راست اصلی 
تیم ملی انگلیس است و در ۳ سال اخیر تحت 
رهبری پوچتینو بدل به یکی از بهترین مدافعان 
کناری اروپا شــده اما در مقطــع پایانی فصل 
گذشــته بود که رابطه  او با مربی اش به مشکل 
خورد و به همین خاطر به نظر می رسد پوچتینو 
حالا حاضر است با مبلغی نزدیک به 40 میلیون 
پوند شاگردش را در این تابستان بفروشد. او که 
مدافع مورد علاقه پپ هم هســت، فصل پیش 
بیش از هر مدافع دیگری در لیگ برتر پاس گل 

داد )5( و نمونه ای عالی از یک فولبک هجومی 
بود، چیزی که دقیقا مربی سابق بارسا و بایرن 

برای ساختن تیم جدیدش نیاز دارد. 
هکتور بیرین )آرســنال(: بیرین هم یکی 
از جذاب ترین و مستعدترین مدافعان کناری 
حال حاضر فوتبال اروپاست؛ بازیکنی که سال 
2011 بارســلونا را ترک کرد و به آرســنال 
پیوســت و حالا به نظر می رسد قرار است به 
تیم سابقش در این تابستان بازگردد. بازگشت 
بیرین به نوکمــپ اتفاقی بســیار مهم برای 
ارنســتو والورده، در راه ساختن تیم جدیدش 
خواهد بود. ورود بیرین 22 ســاله و پر انرژی 
که از آگوست 2015 بدین سو بیشترین تعداد 
دریبــل موفق )10۸( بین تمام مدافعان لیگ 
برتر را داشــته، می تواند جانی تازه به بارســا 

ببخشد. 
لئوناردو بونوچی )یوونتوس(: یکی دیگر از 
گزینه های کونته در تابستان گذشته بونوچی 
بود؛ شاگرد سابقش در یوونتوس. بونوچی اما 
فصل پیــش هم در تورین باقــی ماند و یک 
دوگانــه  داخلی دیگر را با بینکونری فتح کرد. 
اما این تابســتان به نظر می رسد احتمال جدا 
شدن ســتاره  ۳0 ساله  خط دفاعی یووه بیش 

از پیش باشد، احتمالی که با مشکلاتی که او 
فصل گذشــته با مکس آلگری پیدا کرد بالاتر 
هم مــی رود. بونوچی فصــل پیش به صورت 
میانگین در هــر ۹0 دقیقــه 7.۹ پاس بلند 
سالم داد؛ آماری که بین تمام بازیکنان سری 

آ بالاترین است. 
جدایی  )پاری ســن ژرمن(:  مارکینیوش 
داوید لوئیز از پاری ســن ژرمن در تابســتان 
گذشــته به نفــع مارکینیوش جوان شــد. با 
بازگشت لوئیز با تجربه به چلسی، پدیده ِ سابق 
رم فرصت بیشــتری برای بــازی در ترکیب 
اصلی پاریســی ها پیدا کرد و با اعتمادی که 
اونــای امری به او کرد، 27 بــار از ابتدا برای 
تیمش در لیگ بــه زمین رفت.  مارکینیوش 
که فصــل پیش ۹۳.6 درصد از پاس هایش به 
مقصد رســید )چهارمین آمار برتر بین تمام 
بازیکنان لیگ یک فرانســه( حالا مورد توجه 
منچســتریونایتد و بارسلوناســت. با توجه به 
این که ســبک بازی او کاملا مناســب فلسفه  
فوتبال بارساســت و یونایتــد هم لیندلوف را 
برای تقویت قلب خــط دفاعی اش خریده، به 
نظر می رسد مقصد آینده  مارکینیوش نوکمپ 

باشد، نه اولدترافورد. 

نگاهی به مدافعان 
دوست داشتنی بازار

چنــد روز اخیر اخباری درخصــوص خروج دنی 
آلوز، مدافع برزیلی یوونتوس از این تیم منتشــر 
شــد که خیلی زود هم رنگ واقعیت به خود گرفت. روز گذشــته 
ســتاره ۳4 ســاله بانوی پیر با انتشــار پیامی در صفحه شخصی 
خود در اینســتاگرام، جدایی اش را از یوونتوس تایید و از هواداران 
این باشــگاه به خاطر یک سال اخیر تشــکر و خداحافظی کرد: 
»می خواهــم از همه هــواداران یوونتوس بابت ســالی که با هم 
ســپری کردیم تشــکر کنم. همچنین از هم تیمی هایم که از من 
استقبال کردند و افراد حرفه ای باشگاه که همه چیز برایشان بردن 
بازی و رســیدن به اهداف والاست. فکر می کنم احترامی که برای 
یوونتوس قائل هستم را با فداکاری و شوری که در زمین گذاشتم 
به همه نشــان دادم. یوونتوسی که همیشه باشگاه بزرگی است و 

خواهد بود. از هواداران یوونتوس عذرخواهی می کنم اگر در برخی 
لحظــات فکر کرده اند که من به آن هــا بی احترامی کرده ام. آن ها 
باید بدانند که من هرگز چنین قصدی نداشــته ام. سبک زندگی 
من کاملا بر اســاس اتفاقات ناگهانی است و شاید افراد کمی این 
موضوع را درک کنند. قطعا انسان بی نقصی نیستم اما قلبم کاملا 
خالص اســت. امروز رابطه حرفه ای من با شما تمام می شود اما از 
یوونتــوس خاطره افرادی را با خــود می برم که با قلب خود، همه 
چیز را به واقعیت تبدیــل می کنند و یووه را بزرگ نگه می دارند. 
همانطور که می دانید من همیشــه چیزی که حس می کنم و فکر 
می کنم را به زبان می آورم و حالا حس می کنم باید از جوزپه ماروتا 
تشــکر کنم که این فرصت حرفه ای را به من داد. ماروتا شغلش را 
از همه بیشتر دوســت دارد. من برای پول فوتبال بازی نمی کنم 

بلکه برای شور و اشــتیاقم این کار 
را می کنم. بنابراین به کسانی که 

در ایــن حرفه هســتند احترام 
می گــذارم. من عاشــق فوتبال 
هســتم و پــول مــرا جایی نگه 

نمی دارد. از شــما خیلی متشکرم، 
مرســی.« به احتمال فــراوان انتظار 

مــی رود دنی آلوز با قراردادی 2 ســاله به 
منچسترســیتی و پپ گواردیولا، سرمربی 
ســابقش در منچسترســیتی بپیوندد تا با 

عملکرد خوب خــودش نواقص خط دفاعی 
فیروزه ای پوشان را برطرف کند. 

خداحافظیرسمیآلوزازتیفوسیها مدافع برزیلی تایید کرد

استقلالِ پرسپولیس!
همه چیز در پرســپولیس مشخص شده است. 
لیســت ورودی شــفاف این تیم ســبب شد تا 
گمانه زنی ها در خصــوص بازیکنان جدید این 
تیم به حداقل برســد. شــایان مصلح، ســیامک نعمتی، گادوین منشا و 
شــجاع خلیل زاده ورودی های پرسپولیس هستند و تنها خروجی مشهور 
شــاگردان برانکو نیز ســروش رفیعی بود. خروج رفیعی از چند ماه قبل 
مشخص بود و برانکو به همین خاطر به فکر جذب سیامک نعمتی افتاد. 
برنامه جذب مشخصی که کار را برای مدیران پرسپولیس نیز راحت کرده 
بود. آن ها سراغ گزینه های سرمربی رفتند و کار را در عرض 10 روز تمام 
کردند. پرســپولیس می دانست چه می خواهد. اهدافش هم مشخص بود. 
جذب بازیکنانی که نقاط ضعف را  پوشش دهند. پرسپولیس با قدرت هر 
چه تمام کارش را شــروع کرد. تاریخ دقیق برای شروع تمرینات را برانکو 
تعیین کرد و خودش هم بی هیچ مماشاتی با بازیکنانش از همان روز اول 
حاضر شــد تا کار را آغاز کند. وضعیت ملی پوشــان را از همان ابتدا هم 
روشن کرد. ۹ روز مرخصی بیشتر به آن ها داد تا کارشان را شروع کنند. 
پرسپولیس شفاف کارش را انجام داد؛ شفافیتی که استقلال مدیرانش را 
هم به همراه داشــت و نیازی نبود برای خرید بازیکن سراغ وزیر ورزش 
و جوانــان رفته تا با تاییــد او پول بدهند و نیــروی جدید جذب کنند. 
اســتقلالی که این تیم را باز هم مدعی اصلی قهرمانی خواهد کرد چراکه 
همه چیز سر جای خودش است و نیازی به دخالت های بی جا و خطرناک 
نیست. سیستم شفافی که ســال ها در پرسپولیس حضور نداشت و حالا 
بروز پیدا کرده تا مدافع عنوان قهرمانی لیگ برتر باعث شــود هوادارانش 
رویای قهرمانی در لیگ قهرمانان آسیا را هم در سر بپرورانند. نظمی که 
از راس مجموعه پرســپولیس شروع شده و تا کوچکترین عناصر این تیم 

نیز شایع شده است.

مهدی مرتضویان
خبرنگار

یادداشت روز

رئیــس باشــگاه رئال مادریــد 
ضمن تکذیب شایعه توافق این 
باشگاه با منچســتریونایتد بر سر انتقال موراتا 
به اولدترافورد از علاقه  این باشگاه اسپانیایی به 
جذب مهاجم 1۸ ساله موناکو گفت. فلورنتینو 
پرس در گفت وگو با »esRadio« در خصوص 
شایعه جدایی کریستیانو رونالدو از رئال مادرید 
پس از رو شــدن اتهام تخلــف مالیاتی 14.7 
میلیون یورویــی  اش اظهار داشــت: »می دانم 
که کریس عصبانی اســت اما فکــر می کنم او 
در رئال مادریــد می مانــد. هنوز بــا او صحبت 
نکرده ام اما تنها کاری که باید بکنیم این است 
که منتظر بمانیم و بعد از پایان مســابقات جام 
کنفدراسیون ها با او مذاکره کنیم. البته من با ژرژ 
مندز، مدیر برنامه های رونالدو صحبت کرده ام و 
نیازی نیست که بی جهت نگران باشیم. رونالدو 
مردی بی عیب اســت و بــه وظایفش به خوبی 

عمل می کند. خیلی ها هســتند که می خواهند 
با مطرح کردن بحث هایی همچون مالیات به او 
ضربه بزنند و او هم این را حس می کند.« رئیس 
کهکشــانی ها همچنین در واکنش به شــایعه 

توافق این باشگاه و منچستریونایتد بر سر انتقال 
مهاجم 24 ساله قوهای ســپید به اولدترافورد 
تاکید کرد: »ما مذاکره ای با منچستریونایتد بر 
سر انتقال موراتا نداشــته ایم. نمی دانم چندین 

میلیون بار خبر توافق مان با منچســتریونایتد 
بر ســر آلوارو را خوانده ام اما بایــد بگویم این 
اخبار حقیقت ندارد.« پرس در بخش دیگری از 
صحبت هایش در مورد بحث هایی که این روزها 
در رســانه های مختلف در خصــوص احتمال 
پیوســتن مهاجم جوان موناکو بــه رئال مادرید 
مطرح است، گفت: »امباپه بازیکن خیلی خوبی 
اســت. هنوز تا پایان تابستان وقت بسیار است. 
زیدان هم چندین ســال است که رابطه خیلی 
خوبی با کیلیان دارد. بازیکنان زیادی نبوده اند 
که در سن 1۸ سالگی برای رئال بازی کرده اند. 
باید صبور باشــیم. زیدان بــه هر حال تفکرات 
خاص خــودش را دارد. این کافی نیســت که 
بگوییم ما بازیکنانــی را به خدمت می گیریم و 
ســپس آن ها را روی نیمکت می نشانیم. ما به 
امباپه فکر می کنیم اما سن او کارش را برای قرار 

گرفتن در ترکیب اصلی رئال دشوار می کند.«

پرز: مذاکره ای برای فروش موراتا نداشته ایمرونالدو مردی بی عیب است

پائولو مالدینی، اسطوره بازنشسته تیم ملی ایتالیا و باشگاه میلان در 
اولین بازی حرفه ای خودش در دنیای تنیس همراه زوجش شکست 
ســنگینی را تجربه کرد. او که با استفاده از امتیاز وایلد کارت همراه 
استفانو لاندونیو در رقابت های آسپریا کاپ در میلان شرکت کرد در 
2 ســت با نتایج 6 - یک و 6 - یک و تنها در 42 دقیقه مغلوب زوج 
بندارک و پل شــد تا از اولین بازی در عرصه تنیس آن هم یک روز 
پس از 4۹ ساله شدن خاطره خوبی در ذهن مالدینی نقش نبندد. 

شکستتحقیرآمیزمالدینیدراولینتجربهتنیسحرفهای


